DECLARAÇÃO

Em atenção aos princípios da publicidade e da eficiência, previstos no caput do

art. 37 da Constituição Federal, em observância à Resolução CNMP Nº 89/2019,

declaramos que os dados para lançamento no Portal da Transparência desta

Instituição estão sendo consolidados.

Salvador - BA, 07 de fevereiro de 2018

Atenciosamente,

MARCELO HENRIQUE GUIMARÃES GUEDES
Promotor de Justiça

Coordenador da Gestão Estratégica